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Krav om tilleggsdokumentasjon for vilkårsrevisjon, opprustning og utviding 
av Røldal-Suldal kraftverka 
 
Viser til møte mellom Lyse kraft DA og Ullensvang kommune 30.05.2024, med 
gjennomgang av den nye konsesjonssøknaden til Lyse kraft. Ullensvang kommune ynskjer 
betre kunnskapsgrunnlag for villreinen for å få eit tilfredsstillande kunnskapsgrunnlag og for 
å kunna gjennomføra ei forsvarleg sakshandsaming. 
 
Ullensvang kommune viser i denne samanhengen til krav om tilleggsdokumentasjon for 
vilkårsrevisjon, opprustning og utviding av Røldal-Suldal kraftverka frå Verneområdestyre 
for SVR datert 13.05.2024, og frå Suldal kommune datert 24.06.2024 og frå Røldal fjellstyre 
datert 03.07.2024. Ullensvang kommune støttar opp om krava som vert stilt i desse breva. 
 
Ullensvang kommune meiner det er behov for fylgjande tilleggsutgreiingar: 
 
Vilkårsrevisjonen: 
-  Kunnskap om påverknad og konsekvens for villreinstamma på Hardangervidda. 
 
Opprustning- og utvidingsprosjektet: 
- Kunnskap om påverknad og konsekvens for villreinstamma på Hardangervidda. 
- Konsekvensar for villreinen ved at det vert bygd pumpekraftverk i Valldalen og Votna. 
- Konsekvensar for Villreinen ved Votna ved nytt pumpekraftverk og ny tunelltrasé for E134. 
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Helsing 
 
Elisabeth P. Tveit 
rådgjevar 
 
Dokumentet er godkjend elektronisk og har difor ikkje signatur. 
 
 
Vedlegg 
Krav om tilleggsdokumentasjon for vilkårsrevisjon, opprustning og utviding av Røldal-Suldal 
kraftverka, Verneområdestyre for SVR 
Krav om tilleggsdokumentasjon for vilkårsrevisjon, opprustning og utviding av Røldal-Suldal 
kraftverka, Røldal fjellstyre 
Krav om tilleggsdokumentasjon for vilkårsrevisjon, opprusting og utviding av Røldal-Suldal 
kraftverka, Suldal kommune 

 
 
Kopi til: 
Lyse Kraft DA v/ Trond 
Erik Børresen 

   

Norges Vassdrags- Og 
Energidirektorat (nve) 

Postboks 5091 Majorstua 0301 OSLO 

Røldal Fjellstyre  5760 Røldal 
Suldal Kommune Eidsvegen 7 4230 Sand 

 
Likelydande dokument sendt til: 
: 
 
Lyse Kraft Da Postboks 8124 4068 Stavanger 

 
 


